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BIiLGI iSLEM DAIRE BASKANLIGI
TOPLANTUKATILIM TUTANAGI FORMU

UNIVERSITE KALITE TOPLANTISI

GUNDEM MADDELERI

Dokiiman Sira No: BIDB-2022/01

Yilksekogretim Kalite Kurulu (YOKAK) Kurumsal

Akreditasyon Programi
degerlendirme.

(KAP) dncesi genel -

Web sayfasindaki kalite menilsiindeki giincellemeler

ile ilgili degerlendirme.
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3. | Stratejik hedeflerin iizerine degerlendirme. 9.
Birim ig siiregleri konusunda kalite komisyonu ve
4. | birim personelini bilgilendirme ve genel 10.
degerlendirme

S. 11.
6. 12.

S.NO ALINAN KARARLAR

] Alinan Kararlar/ Yapilacak isler
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TOPLANTIYA KATILANLAR

S.NO S Adi Soyadi Gorevi imza

1. | Miislim OZER Komisyon Baskant J\}L W
=L

2. | Yakup AYDENIZ Kalite Elgisi
3. | Oskan BARUTCUOGLU Uye
4. | Cihat GURMEN ije
5. | Emin BAKIRCI Uye
6. | Abdullah KURT Uye

‘. Thsan BOZYEL Uye
8. | Mehmet ATLI Uye
9.

10.
11.
12.
13.
14.
BiR SONRAKI TOPLANTININ
1.
2.
Konulari 2
4.
5.
6.
Tarihi: .........../2022 | Saati:...:% Yeri: Bilgi Islem Daire Bsk.




